
LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS 2020 M.

 STATISTINIAI DUOMENYS

Eil. 

Nr.
Vilniaus TV Kauno TV Klaipėdos TV Šiaulių TV Panevėžio TV Alytaus KD Kėdainių PO Vilkaviškio PO Marijampolės PO Mažeikių KD Utenos PO IŠ VISO

1. Iš viso kurčiųjų: 681 607 232 98 157 34 61 14 36 0 25 1945

moterų 382 346 126 47 84 21 43 9 16 0 12 1086

vyrų 299 261 106 51 73 13 18 5 20 0 13 859

2.

Žmonių pasiskirstymas pagal amžių 

ir darbingumo lygį:

darbingo amžiaus: 36 387 170 11 95 23 21 0 33 0 25 801

Darbingumo lygis 0 - 25 Proc. 0 17 9 0 5 3 1 0 1 0 0 36

Darbingumo lygis 30 – 40 Proc. 35 360 157 10 86 16 16 0 32 0 24 736

Darbingumo lygis 45 – 55 Proc. 1 10 4 1 4 4 4 0 0 0 1 29

pensijinio amžiaus: 0 0

Specialiųjų poreikių lygis mažas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specialiųjų poreikių lygis vidutinis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specialiųjų poreikių lygis didelis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.

Žmonių pasiskirstymas pagal 

išsilavinimą: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

baigusių aukštąsias/aukštesniąsias 

mokyklas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

baigusių vidurines mokyklas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

baigusių pagrindines mokyklas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

baigusių pradines mokyklas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Mokosi kurčiųjų: 22 2 3 0 2 0 0 0 1 0 0 30

Aukštosiose 22 2 3 0 2 0 0 0 1 0 0 30

5.

Savivaldybėse gyvenančių žmonių su 

klausos negalia skaičius (įtraukti tik 

juridinio statuso neturintys regionai)

6. Dirba kurčiųjų: 671 594 213 82 131 28 56 0 35 0 26 1836

LKD įmonėse, įstaigose ir 

organizacijose / dirbantis 381 236 94 39 67 17 17 0 19 0 14 884

Kitose įstaigose ar organizacijose / 

bedarbis 290 358 119 43 64 11 39 0 16 0 12 952

7. Įdarbinta kurčiųjų per 2020 m.

8. Draugijos narių skaičius: 681 607 233 98 149 34 61 5 36 0 26 1930

Neįgaliųjų narių skaičius 658 574 223 96 145 31 51 5 35 0 26 1844

Girdinčių narių skaičius 23 33 10 2 4 3 10 0 1 0 0 86

9.

Faktiškai aptarnaujamų asmenų 

skaičius 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Įstojo naujų narių 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Išbraukta/išstojo iš draugijos narių 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Mirė 9 9 4 0 4 0 0 0 0 0 1 27

13. Nariai, turintys LKD korteles 681 607 232 98 157 34 61 15 36 0 26 1947

14. Nariai nepasikeitė LKD kortelių 147 45 302 196 229 109 6 0 0 86 0 1120

1. Iš viso vaikų:

vaikai iki 18 m. 100 33 45 19 35 3 8 0 10 13 3 269

Neįgalumo lygis lengvas 12 0 9 0 3 0 2 0 0 2 0 28

Neįgalumo lygis vidutinis 18 39 34 19 35 3 6 0 0 10 3 167

Neįgalumo lygis sunkus 0 4 2 0 1 0 0 0 10 1 0 18

4. Mokosi kurčiųjų: 121 45 59 0 37 3 8 0 10 10 1 294

spec. mokyklose – internatuose 86 30 18 0 31 0 1 0 1 4 1 172

vidurinėse mokyklose kartu su 

girdinčiaisiais

neturi 

informacijos 3 36 0 6 3 7 0 9 1 0 65

Lanko ikimokyklines ugdymo įstaigas 35 12 5 0 19 0 0 0 0 5 0 76


